Fins i tot p/p d'accessoris, i connexió a la xarxa. Sense incloure el trencament i
restauració del ferm existent, l'excavació ni el posterior farciment principal. Totalment muntada,
conexionada i provada.

P- 2

(CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

€284,74utE0010001 Barbacoa d'obraP- 3
(DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

€8,14m3E222B432 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT
20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, reblert i compactació
amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora.